
                                            
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 26 листопада 2020 року                                                                                      №44-VIII 

 

Про створення постійних комісій Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  

восьмого скликання 
 

Відповідно до ст.ст.26,47 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Регламенту Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

восьмого скликання, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Створити наступні постійні комісії Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області восьмого скликання: 
 

- Постійна комісія Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного  розвитку громади . 
 

- Постійна комісія Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань 

інфраструктури, доріг та транспорту, житлово – комунального господарства та управління 

комунальною власністю.  
 

- Постійна комісія Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань 

регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування. 
 

- Постійна комісія Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань охорони 

здоров'я,  освіти, культури, спорту, молоді та  соціального  захисту населення. 
                              

- Постійна комісія Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, 

мандатна,   депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Саф’янської сільської ради  від 

03.11.2015 року № 5-VІІ «Про утворення постійних депутатських комісій  Саф’янської 

сільської ради». 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

 

Саф’янівській сільській голова                                                          Наталія ТОДОРОВА 

 



 


